[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
РЕШЕНИЕ
24 февраля 2022 г.                                                                                   № 39-III
О внесении изменения в решение

Рязанского городского Совета от 12.10.2006

№ 688-III «О дополнительных мерах

по сохранению объектов озеленения
города Рязани»
Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани                                       от 28.01.2022 № 02/1/1/1-04/108-Ин, руководствуясь Федеральным законом                            от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного                      самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального                  образования - городской округ город Рязань,  Рязанская городская Дума                                   р е ш и л а:

1. Внести  в решение Рязанского городского Совета от 12.10.2006                  № 688-III «О дополнительных мерах по сохранению объектов озеленения города Рязани» изменение, исключив из приложения № 2 «Список скверов, парков, зеленых зон, бульваров, на которые оформлены землеустроительные дела»                   пункт 126.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия                              и подлежит официальному опубликованию.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рязанские ведомости»                         и разместить на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рязанской городской Думы, к основным направлениям деятельности которого относятся вопросы  градостроительной деятельности и землепользования.
И.о. главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы

            Л.И. Максимова

1
2